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Transkriptio:

Me kaikki tiedämme melko hyvin, mitä tarkoittaa, kun joku on 
punapilleröity (red-pilled). Vuonna 1999 elokuva The Matrix esitteli 
meille tämän termin. Keanu Reeves joutui valitsemaan sinisen ja 
punaisen pillerin välillä. Ottaisiko hän sinisen ja jäisi 
tiedostamattaan järjestelmän orjaksi, joka vangitsi ihmiskunnan 
dystooppiseen unimaailmaansa? Vai valitsisiko hän punaisen 
pillerin ja heräisi siihen kauheaan todellisuuden, jossa ihmiskunta 
eli? Liittyisikö hän näin tehdessään myös totuuden taisteluun 
valheen ja petoksen voimia vastaan, jotka pyrkivät säilyttämään 
ihmiskunnan täydellisen kontrollin?

Tuosta elokuvasta lähtien poliittisen kirjon oikealla puolella olevat 
ovat omaksuneet tämän kielikuvan. Maailmamme ja se, mitä kerran
ajattelimme maastamme ja hallituksestamme, eivät ole juurtuneet 
totuuteen. Vuosien varrella meille on esitetty erilaisia traagisia 
tapahtumia, joiden uskoimme johtuvan muiden vihasta 
kansakuntaamme ja elämäntapaamme kohtaan. Valitettavasti, 
kuten olemme oppineet COVIDin aikakaudella, meitä on petetty.

Me salaliittoteoreetikot olemme oppineet, etteivät muut ihmisryhmät
tai vieraat hallitukset ole olleet tragedioiden ja sotien ensisijaisia 
yllyttäjiä, vaan se on ollut meidän oma Yhdysvaltain hallituksemme 
kolmekirjaimisten virastojen peitevoimineen, byrokraattinen Syvä 
Valtio ja maan korkeimmat virastot, jotka ovat kääntyneet 
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vihamielisiksi Meitä Ihmisiä vastaan. Niille meistä, jotka ovat 
oppineet tämän läksyn, se on raitistuttavaa - ja suoraan sanottuna 
pettymys - herätä totuuteen. Se, mitä luulimme tietävämme, oli 
kaikki valhetta, jota ajoivat 100 vuotta kestänyt kommunistinen 
soluttautuminen ja tappavan vakava hengellinen pyrkimys tuhota 
Amerikka. Miksi? Tasoittamaan tie Uudelle Maailmanjärjestykselle 
ja Maailmanhallitukselle.

Olla punapilleröity tarkoittaa, että tajuaa tämän asioiden tilan 
maailmassa ja taistelee sitä vastaan.

Luulen, että useimmille kristityille tämä on periaatteessa asian 
loppu. Monet uskovat ovat täysin tietoisia tulevista vaikeista 
ahdistuksen ajoista, riippumatta siitä, ymmärtävätkö, kuinka paha 
siitä todella tulee, tai vaikka heillä ei olisi Ahdistusta edeltävän 
Tempauksen näkökulmaa. Punainen pilleri on vihdoin herättänyt 
heidät.  Kirkko - nukkuva jättiläinen - on vihdoin heräämässä.

Vai onko?

Minusta näyttää, että kristityt, jotka ovat ymmärtäneet, että hallitus 
ja kulttuuriset voimat ovat heidän uskomustensa vastaisia, ovat 
kääntyneet poliittisten tai aktivistien puoleen näiden ongelmien 
käsittelemiseksi ja ratkaisemiseksi. Punainen pilleri on saanut 
heidät lopulta asettumaan ehdolle koululautakuntiin, 
kaupunginvaltuustoihin tai jopa korkeampiin osavaltio- tai 
kansallisiin virkoihin. Se on saanut aikaan laajan ja äänekkään 
vaihtoehtoisen median, joka ainakin tiedottaa ja kannustaa 
vastarintaan.

Kysymys kuitenkin kuuluu: Onko se liian vähän ja liian myöhäistä, 
että kirkko ja nämä kristilliset näkökulmat voisivat vaikuttaa asiaan 
ja kääntää takaisin sen, mikä on märkinyt niin kauan?

Toinen kysymys: Onko näillä ponnisteluilla mitään merkitystä ottaen
huomioon, missä olemme ihmiskunnan historiassa ja 
seurakuntadispensaatiossa?



Vielä yksi kysymys: Onko kukaan näistä punapilleröidyistä 
hyväsydämisistä kristityistä pohtinut sitä, mitä maailmassa tapahtuu
tarkastelemalla sitä paitsi raamatullisen, myös profeetallisen linssin 
läpi?

Tässä kohtaa tulee esiin ajatus olla mustapilleröity. Seuraavassa 
tätä koskeva lausunto:

...ns. "mustapilleröidyn" aspektin nousu "totuudenpuhujayhteisössä"
- ihmiset keskittyvät liikaa tuomioon ja negatiivisuuteen (doom & 
gloom), näkevät psykologisia ja valvottuja operaatioita kaikkialla. 
He katsovat asiaa traumasta ja hyperdimensionaalisesta 
okkulttisesta näkökulmasta ja siitä, kuinka okkulttiset voimat, jotka 
työskentelevät mielemme kautta, voivat kaapata herättävän 
impulssin. 

Nyt näen sen vaikeuden, joka ihmisillä on niiden kanssa, jotka 
tunnistavat olevansa mustapilleröityjä (vaikka he eivät 
ymmärtäneet, että heidän näkemyksilleen on olemassa tällainen 
sana). Hitto, kun näin sanan äskettäin ensimmäisen kerran, niin 
sanoin heti: "Sitä minä olen! Kutsukaa minua Mr. Doom & 
Gloom'iksi! Minut on mustapilleröity!" 

Vaikka samaistun tähän tapaan, uskomukseni eroavat siitä, mitä 
muilla samanmielisillä on. Tuo ero johtuu siitä, että pidän kiinni 
opista, jonka mukaan Ahdistusta edeltää Tempaus.

Meidän on aluksi ymmärrettävä, että Ahdistus on kaikkien aikojen 
pahin aika tämän maan päällä. Olipa väestön lähtötaso mikä 
tahansa, niin kun ahdistus alkaa, jopa neljännes siitä voi kuolla 
sinettituomioiden aikana, kun lisäksi kolmannes kuolee 
ehdottomasti pasunatuomioiden aikana. Älä myöskään epäile sitä, 
että maljatuomioiden aikana suuri osa jäljelläolevasta maapallon 
väestöstä menehtyy. Siten, jos väkiluku on aluksi 4 miljardia – ja on 
hyvät perusteet uskoa, että se todennäköisesti on juuri tuon luvun 
tienoilla – kun siitä tapetaan neljännes, niin meitä on 3 miljardia. 
Ota sitten pois vielä kolmannes ja päädymme kahteen miljardiin 
suunnilleen Ahdistuksen puoliväliin mennessä. Luvut voivat itse 
asiassa olla pahemmat riippuen siitä, milloin Ahdistus alkaa ja 



kuinka hyvin globaali salaliitto onnistuu vähentämään väestön 
haluttuun 500 miljoonaan, ja lisäksi siitä, mitä maljatuomiot 
aiheuttavat. Tilanne voisi kyllä olla paljon pahempi.

Ahdistuksen aikana yliluonnollinen on normaalia. Todellakin, kuten 
tuo kuvaus sanoi, okkultismi tulee olemaan näkyvästi esillä. Jos 
tämä on tuomiota ja synkkyyttä, se johtuu vain siitä, mitä Raamattu 
kuvaa. Jos et tykkää skenaariosta, ota asia puheeksi Jumalan 
kanssa.

Oletettavasti melkoinen määrä kristittyjä on ymmärtänyt tämän 
tosiasian, että noiden seitsemän vuoden aikana tulee olemaan 
kauheat ajat. Ongelma on siinä, että monet heistä eivät ole samalla 
tavalla ajattelevia kuin NARin kannattajat, jotka ajattelevat, että 
kristityillä tulee olemaan hauskaa tällä aikakaudella, koska he 
juoksentelevat ympäriinsä kutsuen alas Jumalan tuomioita ja 
tuhoten pahantekijöitä. Se on vain kuvitelmaa.

Aivan liian monet kristityt, jotka eivät ole kiinnostuneita NARin 
saduista, ajattelevat sensijaan, että selviytyäkseen heidän on 
prepattava ja toimittava samanhenkisten yksilöiden vaihtoehtoisen 
yhteisön kautta. Kulta, vaihtokauppa, kestävät elinolosuhteet: nämä
kaikki ovat eturintamassa siinä, minkä tämä uskovien ryhmä näkee 
ainoana keinona selviytyä. Minä olen kyllä varma, että rukous on 
osa sitä ja halu kokoontua yhteen pienissä seurakunta-asetelmissa.

On vain niin, että tämä on kohtuutonta sen perusteella, millainen 
Ahdistus tulee olemaan. En voi olla viittaamatta Jesajan lukuun 24, 
jossa on hyvä kuvaus.  Muistutuksena seuraavassa jae 1:

Katso, Herra tekee maan tyhjäksi ja autioksi, mullistaa sen muodon 
ja hajottaa sen asukkaat. 

Juuri tämä tekee tyhjäksi idean kokoontua yhteisöihin, koska kaikki 
ovat hajallaan.

Jae 4:

Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri nääntyy ja lakastuu;



Toisin sanoen mikään ei ole normaalia tai sellaista kuin ennen.

Jae 6:

Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä 
kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja 
vähän jää ihmisiä jäljelle. .

Tämä on äärimmäisen epämiellyttävä kuva. Kuka haluaisi olla osa 
sitä? Se ei tarjoa helpotusta.

Psalmin loppuosassa viitataan joihinkin, jotka ylistävät Herraa ja 
siihen, miten Jumala tuo oikeudenmukaisuuden Jeesuksen 
Kristuksen tulemuksen tuomion myötä, mutta se tapahtuu tämän 
vaivan ajan lopussa.

Joten kaiva vain mustat pillerit esiin. Kun kristityt eivät ymmärrä 
tätä, he tulkitsevat tulevaisuutta väärin. Enemmänkin, he ovat 
tietämättömiä siitä loistavasta lupauksesta, joka meillä on 
Kristukselta varjella meidät tältä vihan päivältä, joka kohtaa koko 
maailmaa.

Yksikään skenaario, jota joku muu kuin Ahdistusta edeltävään 
Tempaukseen uskova maalailee, ei ole sopusoinnussa Raamatun 
kanssa, eivätkä ne tarjoa sitä lopullista toivoa, joka on meillä, jotka 
uskomme Kristuksen vapautukseen tältä kauhealta ajalta.

Voit nähdä, miksi ajatus Jumalan vihan kutsumisesta alas, kuten 
useat NAR-opettajat ehdottavat, on houkutteleva joillekin, mutta 
siinä ei anneta Jumalan olla Jumala ja Hänen saada kaiken 
kunnian. Tämän käsityksen mukaan se on seurakunta maan päällä,
joka on kunniakas, ei Jeesus Kristus.

Ahtaassa ylläpitämisen ja selviytymisen skenaariossa se ei 
myöskään anna paljon kunniaa Herralle, ja siihen liittyy lukuisia 
muita raamatullisia ongelmia.

Ei, ainoa tie eteenpäin todellisille kristityille uskoville on, että Jeesus
itse ilmestyy pilvissä ja saattaa meidät kunniakkaasti Isänsä taloon. 
Haluan olla tälle todellisuudelle antautunut nöyrästi valvoen ja 
odottaen.

Se on minun musta pillerini, joka todella muuttuu valon majakaksi.  
Sitä minä odotan.
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